АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения  Домашка
муниципального  района  Кинельский

           Самарская  область
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 15.09.2017г.  № 101
               с. Домашка
«О передаче муниципального имущества
 на праве оперативного управления»
         В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Передать муниципальное имущество - сооружения балансовой стоимостью 7369089,94 (семь миллионов триста шестьдесят девять тысяч восемьдесят девять рублей 94 копейки), в том числе (буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000044, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Специалистов, 1 «А», балансовой стоимостью 29250,00 рублей; буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 0000045, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «Б», балансовой стоимостью 55402,00 рубля; водонапорная башня №1, 1991 года постройки, количество 1 шт, инвентарный номер 00000046, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей; водопровод чугунный, 1970 года постройки, протяженностью 2314 п.м, диаметром 166 мм, водопровод стальной, 1970 года постройки, протяженностью 3991 п.м, диаметром от 40 до 86 мм, инвентарный номер 00000043, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, балансовой стоимостью 270600,00 рублей; водозабор Домашка: буровая скважина, 1984 года постройки, количество 3 шт., резервуары для воды, количество 2 шт. (250 м3), водонапорные башни, количество 2 шт., водопроводные сети, инвентарный номер 00000040, по адресу: Самарская область, Кинельский район, 750 м северо-западнее села Домашка, балансовой стоимостью 6569570,00 рублей; водозаборная скважина, 2010 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00074, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, балансовой стоимостью 335175,94 рублей; водонапорная башня №2, 1997 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000047, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Комсомольская, 6 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей), в оперативное управление Муниципальному казенному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство» сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области.
        2. Администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области:
        2.1. Подготовить договор оперативного управления с Муниципальным казенным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство» сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на муниципальное имущество - сооружения балансовой стоимостью 7369089,94 (семь миллионов триста шестьдесят девять тысяч восемьдесят девять рублей 94 копейки), в том числе (буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000044, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Специалистов, 1 «А», балансовой стоимостью 29250,00 рублей; буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 0000045, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «Б», балансовой стоимостью 55402,00 рубля; водонапорная башня №1, 1991 года постройки, количество 1 шт, инвентарный номер 00000046, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей; водопровод чугунный, 1970 года постройки, протяженностью 2314 п.м, диаметром 166 мм, водопровод стальной, 1970 года постройки, протяженностью 3991 п.м, диаметром от 40 до 86 мм, инвентарный номер 00000043, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, балансовой стоимостью 270600,00 рублей; водозабор Домашка: буровая скважина, 1984 года постройки, количество 3 шт., резервуары для воды, количество 2 шт. (250 м3), водонапорные башни, количество 2 шт., водопроводные сети, инвентарный номер 00000040, по адресу: Самарская область, Кинельский район, 750 м северо-западнее села Домашка, балансовой стоимостью 6569570,00 рублей; водозаборная скважина, 2010 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00074, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, балансовой стоимостью 335175,94 рублей; водонапорная башня №2, 1997 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000047, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Комсомольская, 6 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей).
       2.2. Внести корректировку в реестр муниципального имущества сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области.
Глава сельского поселения Домашка                                     Д.В. Григошкин